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Kelvin Control, Fernbedienung

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Hersteller:

470683

11,4 cm

5,6 cm

2,4 cm

0,06 kg

Batteriebetrieb

1}

Polycarbonat (PC)

weild

BIG WHITE 2020/ S. 807, 833

SLV SLV

YO0

SLv

Mit SLV KELVIN CONTROL lassen sich Farbhelligkeit und Farbtemperatur unabhangig voneinander steuern und an lhre

gewdlinschte Lichtsituation anpassen. Sie entscheiden Uber die Art der WeiRtdne, vom Tageslicht bis zum warmen Wohlfihllicht.
KELVIN CONTROL Ersatzfernbedienung fur den Master Controller 470681 oder zur optionalen Bedienung des Wandbedienpanels

470680.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Kelvin-Control-Fernbedienung.html
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